
ZARZĄDZENIE  NR 12/21
BURMISTRZA CIECHANOWCA

z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. opracowania projektu kompleksowej „Aktualizacji Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ciechanowiec na lata 2017-2030”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506
z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą  Nr 197/XXVI/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 28 stycznia
2021  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  kompleksowej  „Aktualizacji  Planu  Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Gminy Ciechanowiec na lata 2017-2030”, zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję   Zespół  roboczy ds.  opracowania  projektu kompleksowej  „Aktualizacji  Planu  Gospodarki

Niskoemisyjnej  dla  Gminy  Ciechanowiec  na  lata  2017-2030”,  zwany  dalej  jako  Zespół  roboczy,
w następującym składzie:
1) Anna Czapkowska – Przewodniczący Zespołu roboczego,
2) Wojciech Piotr Puchaczewski – Zastępca Przewodniczącego Zespołu roboczego,
3) Magdalena Kondraciuk – członek Zespołu roboczego.

2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust.1, należy w szczególności:
1) zebranie danych,
2) analiza danych i opracowanie diagnozy sytuacji w gminie,
3) wskazanie kierunków rozwoju,
4) opracowanie projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ciechanowiec na lata 2017-2030

i przekazanie go Burmistrzowi Ciechanowca.
3. Obsługę kancelaryjną Zespołu roboczego sprawować będzie Referat Organizacyjny Urzędu Miejskiego

w Ciechanowcu.
§ 2

1. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  oraz  kierowników  samorządowych  jednostek
organizacyjnych  do  przygotowywania  danych  i  materiałów  informacyjnych  niezbędnych
do  kompleksowej „Aktualizacji  Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla  Gminy Ciechanowiec na lata
2017-2030” wskazanych przez Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu roboczego.

2. Zespół roboczy może zapraszać do współpracy i udziału w swoich posiedzeniach osoby spoza swojego
składu, które będą merytorycznie wspierać ich działania.

§ 3
Wynikiem prac zespołu roboczego będzie opracowanie końcowego projektu kompleksowej „Aktualizacji
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ciechanowiec na lata 2017-2030”.

§ 4

Zespół roboczy działa do czasu podjęcia przez Radę Miejską w Ciechanowcu uchwały w sprawie przyjęcia
kompleksowej  „Aktualizacji  Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Gminy  Ciechanowiec  na  lata
2017-2030”.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu.


